
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SREDIŠNJA BOSNA/SBK 

Srednja strukovna škola Fojnica u Kiseljaku 

 
Ulica žrtava Domovinskog rata br. 5. 

71250 Kiseljak 
Telefon: 030/879-113 ; Fax: 030/879-113 

Email: srednjaskolafoj@yahoo.com 

Broj: 217/20 

Kiseljak, 3.6.2020. godine 

 

 
Srednja  strukovna škola Fojnica u Kiseljaku upućuje: 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

u postupku dodjele ugovora koji za predmet specifične javne nabave ima usluge iz Aneksa II. Dio B 

ZJN-a BiH 

 

 

1. Podaci o ugovornom tijelu 

Ugovorno tijelo: Srednja strukovna škola Fojnica u Kiseljaku 

Adresa: Ulica žrtava Domovinskog rata 5., 71250 Kiseljak 

Identifikacijski broj: 4236109490006 

Telefon: +387 30 879 113 

Faks:      +387 30 879 113 

E-mail: srednjaskolafoj@yahoo.com   

Kontakt osoba: Snježana Perić 

E-mail: srednjaskolafoj@yahoo.com 

 

2. Opis predmeta nabave 

 

2.1. Predmet nabave (usluge): 

-Usluga sanitarnog pregleda djelatnika Srednje strukovne škole Fojnica u Kiseljaku za školsku 2020./21. 

godine. 

 

2.2. Oznaka i naziv iz JRJN:   

-85140000-2 zdravstvene usluge. 

 

2.3. Procijenjena vrijednost nabave: 

-  Procjenjena vrijednost javne nabavke, odnosno pružanja usluge sanitarnog pregleda je 1.800,00 KM za 

40 djelatnika. 

- Oslobođeno plaćanja PDV-a sukladno članku 24. stavak 1. točka 2. Zakona o porezu na dodanu 

vrijednost ( „ Službeni glasnik BiH“ 52/05). 

 

2.4. Kratak opis predmeta javne nabave: 

- Temeljem članka 84. Zakona o srednjem školstvu („Službene novine KSB“, broj: 11/01, 17/04 i 12/15), 

Pravilnika o načinu obavljanja zdravstvenih pregleda osobama pod zdravstvenim nadzorom (Službene 

novine FBiH broj 20/08), djelatnici su obvezni obaviti sanitarni pregled koji  

obuhvaća liječnički pregled, bris grla i nosa, rendgensko snimanje pluća ako se temeljem liječničkog 

pregleda ili epidemiološke indikacije posumnja na tuberkulozu ili ostale bolesti. 

 

2.5. Ugovor za uslugu se zaključuje na razdoblje:  

-jednokratno. Ponuda će se realizirati nakon sklapanja ugovora, a najdulje do 31.8.2020. godine. 

 

 

mailto:srednjaskolafoj@yahoo.com


BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SREDIŠNJA BOSNA/SBK 

Srednja strukovna škola Fojnica u Kiseljaku 

 
Ulica žrtava Domovinskog rata br. 5. 

71250 Kiseljak 
Telefon: 030/879-113 ; Fax: 030/879-113 

Email: srednjaskolafoj@yahoo.com 

3. Postupak: 

- Postupak prema Pravilniku o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o Javnim 

nabavama (Službeni glasnik BiH, broj: 66/16) 

 

4. Kriteriji za dodjelu ugovora: 

- Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je ponudio najnižu cijenu. 

 

5. Rok, način i uvjeti plaćanja 

-Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 dana od uredno ispostavljene fakture. 

 

6. Mjesto izvršenja:  

-Kiseljak 

 

7. Razdoblje važenja ponude:  

-30 dana 

 

8.  Uvjeti koje moraju ispunjavati ponuditelji:  

-Ponuditelji trebaju biti registrirani za predmetnu djelatnost. 

-Potrebno dostaviti aktualni izvod iz sudskog registra i ID broj (ovjerene preslike originala)                                      

-U ponudi dostaviti i cjenik usluga. 

 

9. Načini dostave ponuda 

   Ponude trebaju biti zapečaćene u jednoj kuverti i mogu se dostaviti: 

- osobno (na Protokol) 

- putem pošte 

 

10. Krajnji rok za dostavu ponuda: 

 - 18.06.2020. godine do 12:00 h 

 

11. Adresa na koju se dostavljaju ponude: 

- Srednja strukovna škola Fojnica u Kiseljaku,  Ulica žrtava Domovinskog rata 5., 71250 Kiseljak,  

sa naznakom – Prijava na Poziv za dostavu ponuda u postupku dodjele ugovora koji za predmet specifične 

javne nabave ima usluge iz Aneksa II. Dio B ZJN-a BiH. 

 

 

 

 

 

                                  Ravnatelj škole 

                                       Slavenko Ivičević, prof. 

 


